1

股票代码：600727          股票简称：鲁北化工            编号：2022-013

山东鲁北化工股份有限公司

关于部分生产装置完成检修并恢复生产的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东鲁北化工股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年1月29

日发布了《山东鲁北化工股份有限公司关于部分生产装置停车检修的公

告》（公告编号：2022-009），为保证生产装置安全、稳定和有效运行，

提高装置运行效率，经公司总经理办公会研究决定，公司下属硫磷科技

公司磷铵、硫酸、水泥生产装置自2022年1月30日起进行例行停车检修，

计划检修时间20天左右。

截止目前，公司下属硫磷科技公司磷铵、硫酸、水泥生产装置已完

成检修并逐步恢复生产运行。

特此公告。

山东鲁北化工股份有限公司

                                    董   事   会

二〇二二年二月二十四日